
Uchwała nr IX/56/03  
Rady Miejskiej w Paczkowie 
z dnia 26 czerwca 2003 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr IV/20/03  
z dnia 19.12.2002 roku w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady do 

dokonywania czynności w sprawach podróży służbowych wobec 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Paczkowie 

 
 
Na podstawie § 2 ust. 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z 2000 r. i Nr 
14, poz. 138 z 2002 r.) RADA MIEJSKA W PACZKOWIE uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr IV/20/03  
z dnia 19.12.2002 roku w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady do 
dokonywania czynności w sprawach podróży służbowych wobec Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Paczkowie w miejsce słów „Pan Zdzisław Kazimierz Michael” wpisuje 
się „Pani Wiesława Nowakowska”. 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wacław Ćwik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


